De vulpe et lupo

Respondere lupo defurti labe tenetur
sc̄z vulpē .s.lup⁹.lup⁹.s.furtū.s.vulpes
Vulpes. eam vocat. hic petit. illa negat
hoc aīal subtilitas

Simeus est iudex. iudicis non errat acumen
.i.secretū cordis portat

Judicis archanium mentis in ore gerit
s̄e simē cogitat desideras dolus

Judicium fingit. poscis quod poscere frāns est
petis fiduciā sc̄z aliq fidelitas

Vulps fidem de re. quam negat ipsa fides
vulpes rapinas lupū p̄suetudo

Tu bene furta negas. te vite purior usus
excusat discordiā tpat odiū

Liberat. hanc litem pax domat. ira cadet
vnitas deceptio p̄ductrix

Simplicitas veri frāns est q̄ puerpera falsi
p̄cors opera

Esse solent vite consona verba sue
malis opib⁹ instructi nō valēt .i.pctā

Gordibus imbuti nequunt dūmittere sordes
decipe decipe desiderat

Fallere (qui didicit) fallere semper amat

Chic ponit documentū q̄ hoīes p̄sueti malefacere difficulter p̄nt p̄suet
ta relinquere. qr p̄suetudo est altera natura. vnde p̄tingit q̄ hō p̄suetus
male facere vix p̄t bñ facere. **N**ō declarat nobis p̄ vulpē ⁊ lupū. **L**oudā
eīn tge lupus accusabat vulpē defurto. ⁊ traxit vulpē in cām corā iudi
ce q̄ erat simēus. **S**ime⁹ autē discret⁹ iudex dixit ad lupū. o lufe q̄re vul
pi furtū imponis. certe credo q̄ vulpi iniuriā facis cū vulpes sit iusta et

Cum commento

recta in omnibus suis factis sine dolo et fraude. quod a vulpe quis
quis hanc rem quam vulpes tibi non abstrahit. Hoc autem vulpes sit iusta et recta
omnibus modis vivendi honestus. Hoc autem derisorie dicit. quod vulpes
minime simplices sunt. Vnde excludit. quod qui suetum sunt mala facere difficultate
pericula illa relinquit et bene facere. sicut vulpes suete sunt fraudulenter vivere

rapina raptor tale aital roget

Dreda viri predo murum mustela precatur

indulgentiam misereri secundum mustele

Da veniam. debes parcere. parce mihi

munda et mure ab immundicia

Ex caret hoste dominus. quod abest a sorde fatetur

secundum seruitum supplicat in parte

Esse meum promete roget. ergo faue

ministerio secundum mustele operam

Seruitio me redde tuo. mihi reddelaborum

munera secundum salua

Premia. pro dono sit mea vita mihi

secundum virum de labore venia intentio

Ille refert. operum debetur gratia menti

labori acceptum voluntas

Nam operi gratum mens bona reddit opus

actualiter secundum in aitio

Nemo licet prosit nisi vult prodesse meretur

utile esse inimicorum nocere

Non prodesse potest hostis obesse volens

secundum virum utile esse intendebas

Cum mihi prodesses mihi non prodesse volebas